

# Vil du være vores tilkalddevikar som SSA i vores sygeplejeteam på Læsø

Har du lyst til at tage nogle vagter på Læsø – når du kan og har tid – så er det nu, at du skal læse videre. Om det er nogle få dage, weekends eller sommerferie, så hører vi gerne fra dig.

Vi mangler 1-2 erfarne SSA'er, der har mod på at være vikarer hos os – opgaverne ligger i sygeplejeteamet og du vil skulle løse opgaver såvel i borgers eget hjem som på vores plejecenter.

Vi kan tilbyde vikarvagter på 8-12 timer afhængigt af, hvad der passer. Vi kan sørge for overnatning, hvis du har behov for det.

Har du lyst til at høre mere, så tag fat i vores projektleder Marianne Uggerhøj på 21421029 og få en snak om hvad, der kunne passe.

## Om os

Vi er i en spændende proces frem mod et formelt selvstyrende team hvor værdierne tillid, respekt og engagement er hele vores grundlag.

Medarbejdernes kompetencer, medindflydelse og tilgang til at løse opgaverne ud fra egen planlægning, styring og afvikling af opgaverne er bærende elementer i det selvstyrende team.

Alle faggrupper i teamet sætter en stor ære i at gøre det bedste for øens borgere.

Vores team består af sygeplejersker, SSA'er, SSH'er og husassistenter. Vi er kreative i sammensætning af jobindhold og har stor indflydelse på eget arbejdsområde.

Vi har et højt serviceniveau for borgerne og har stort fokus på at løse opgaverne med høj faglighed og personligt engagement.

## Ældre- og Sundhedsforvaltningen

Ældre- og Sundhedsforvaltningen dækker alle opgaver inden for forebyggelse, sundhed og pleje/omsorg på Læsø.

Sygeplejerskerne dækker primært opgaver i borgernes eget hjem og samarbejder desuden med personalet på øens plejecenter.

## Vi forventer, at du

- er en dygtig og erfaren SSA med gode samarbejdsevner både fagligt og tværfagligt
- har lyst til at arbejde med borgere med kroniske, fysiske og psykiske sygdomme, borgere i aktivt behandlingsforløb, samt terminale/ døende
- kan trives i et selvstændigt arbejdsmiljø
- har kørekort

## Ansættelsesvilkår

Ansættelse og forhandling i henhold til overenskomst. I forhånds aftalen er der aftalt tillæg ud over de normale løn- og ansættelsesvilkår. Det er eksempelvis rekrutterings- og fastholdelses tillæg.